
Fråga 1 Stadsdelsnämndernas öppna fritidsverksamheter under 2013-2017 i antal Bilaga 04
OBS! I begreppet fritidsgård inkluderas, förutom egen regi och upphandlad verksamhet, också föreningar som erhåller villkorat stöd 

för att bedriva öppen verksamhet för tonåringar ett antal kvällar per vecka. 

Stadsdelsnämnd

Fritidsgårdar Parkle

kar

Antal 

fältassist

enter

Kvartersg

årdar

Fritids

gårda

r

Parkle

kar

Antal 

fältassis

tenter

Kvarters

gårdar

Fritids

gårdar

Parkl

ekar

Antal 

fältassis

tenter

Kvarters

gårdar

Fritids

gårdar

Parkl

ekar

Antal 

fältassis

tenter

Verksamh

eter för 

funktions

hindrade

Kvarters

gårdar

Fritids

gårdar

Parkl

ekar

Antal 

fältassis

tenter

Verksam

heter för 

funktions

hindrade

Kvarters

gårdar

Rinkeby- Kista 6 1 5 0 6 1 6 0 7 1 7 0 6 1 7 1 0

Spånga- Tensta 5 3 6 0 5 3 6 0 5 3 6 0 6 3 6 0 0

Hässelby- Vällingby 6 8 3 0 4 8 4 0 4 8 4 0 3 7 4 1 1

Bromma 2 3 4 0 2 3 4 0 2 3 4 0 2 3 4 0 0

Kungsholmen 2 3 4 0 2 3 4 0 2 3 4 0 2 3 3 0 0

Norrmalm 2 2 2 0 2 2 2 0 2 2 2 0 2 2 2 1 0

Östermalm 3 3 5 0 3 3 4 0 2 3 5 0 2 3 6 0 0

Södermalm 7 5 4 0 7 5 4.5 0 7 5 5 0 7 5 5 2 0

Enskede- Årsta- Vantör
7 5 6 2 9 5 7 0 9 5 8 0 9 5 8 2 0 9 5 8 2

Skarpnäck 3 4 0 0 4 3 4 0 4 3 2 0 4 3 2 0 0

Farsta 6 8 4 0 6 8 4 0 6 8 4 0 6 8 4 1 0

Älvsjö 3 1 2 0 2 1 2 0 1 1 3 0 1 1 4 0 0

Hägersten- Liljeholmen

5 3 4 0 5 3 4 0 5 3 3 0 5 3 3 3 0

Skärholmen 5 4 4 0 7 4 4 0 7 4 4 0 7 4 4 0 0

Summa 62 53 53 2 64 52 59.5 0 63 52 61 0 62 51 62 11 1 9 5 8 2 0

Fråga 1 b Beskriv kort vilka faktorer som bidragit till förändringarna av antalet fritidsgårdar, parklekar, fältassistenter 

och kvartersgårdar i er stadsdelsnämnd under de senaste åren.

Fråga 1 c Beskriv kort ett eller flera goda exempel på verksamhet som bedrivs i fritidsgårdarna, parklekarna, kvartersgårdarna eller av fältassistenterna.

Med gott exempel kan vara verksamhet som kan vara intressant och inspirerande för andra stadsdelar att del av eller som är

väldigt uppskattat av stockholmarna mm. 

Fråga 1 b Utveckling i antal av stadsdelsnämndernas öppna fritidsverksamheter per kategori mellan åren 2013-2017

Tabellen är länkad mot summeringen i fråga 1

Kategori 2013 2014 2015 2016 2017

Fritidsgård 62 64 63 62 9

Parklekar 53 52 52 51 5

Fältassistenter 53 60 61 62 8

Verksamhet för funktionsnedsatta 11 2

Kvartersgårdar 2 0 0 0

Summa 170 176 176 186 24

1) LSS-verksamhet för pojkar med funktionsnedsättning har genomförts regelbundet på Örby fritidsgård. Verksamheten har även anordnat öppna 

festkvällar för ungdomar med funktionsnedsättning. 2) Barn och ungdomar med fysiska funktionsnedsättningar har erbjudits sommardagkollo under 

en vecka på Gålö. 3) Badbussarna som under sommarlovet kört till Simpvik har möjliggjort för hemmavarande pojkar och flickor 10-17 år att komma 

ut i skärgården och skapa sommarlovsminnen. 4) En tjejgrupp har startats upp på Högdalens fritidsgård och diskuterat om maskulinitetsnormer. 5) 

Flickor har fått möjlighet av lära sig och öva musikproduktion under ledning av fältassistent. 6) En grupp flickor har fått hjälp med att skriva ansökan, 

som också beviljats, om kulturstöd för att anordna en festival. 
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Inga förändringar av det totala antalet verksamheter har ägt rum. Tre 

fritidsgårdar har återgått till kommunal regi. 
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Fråga 2 Stadsdelsnämndernas nettokostnader för öppen fritidsverksamhet (Tkr)

OBS! I nettokostnaden samtliga kostnader kopplade till verksamheterna. (OH, ledning, lokaler mm)
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Rinkeby- Kista 17281 618 2,400 20299 21650 0 1100 2,800 25550 21750 0 1100 3,800 26650 20790 1000 444 4,900 27,134 0

Spånga- Tensta 6808 3877 4291 14976 6747 0 3710 3706 14163 6458 0 4550 3138 14146 8550 0 4550 0 3200 16,300 0

Hässelby- Vällingby 8200 7850 1755 17805 10300 0 6000 2700 19000 12000 0 6900 2800 21700 10900 0 7700 0 1900 20,500 0

Bromma 4648 4,648 2113 11409 4145 0 4,131 2693 10969 4698 0 3,763 2518 10979 4679 0 3,579 0 2576 10,834 0

Kungsholmen 405 2461 1560 4426.1 415 0 2171 1652 4238 432 0 2672 1671 4775.575 322 0 3455 0 1777 5,554 0

Norrmalm 2006 0 3212 961 6179 2490 0 3231 721 6442 1761 0 2503 852 5116 1143 3644 98 905 5,790 0

Östermalm 1385 4258 2519 8162 1905 0 4429 2190 8524 1934 0 4350 2248 8532 1,911 0 4957 0 3168 10,036 0

Södermalm 6,208 0 8,549 2,141 16,898 6,479 0 8,347 2,340 17,166 6,957 0 7,549 2,588 17,094 7,393 0 7,485 400 2,504 17,782 0

Enskede- Årsta- Vantör 14558 5122 4381 3635 27696 21095 4355 4066 29516 23713 0 4500 4700 32913 20754 0 3975 4559 4559 33,847 18833 0 4290 462 5242 28,827

Skarpnäck 3666 0 3399 0 7065 5170 0 3315 811 9296 4330 0 2286 439 7055 6147 0 3625 0 471 10,243 0

Farsta 8021 149 8732 2174 19076.846 8433 0 8891 115 17438.31 9908 0 10561 2131 22600 9908 10561 0 1986 22,455 0

Älvsjö 4540 1130 1060 6730 4770 0 1143 943 6856 4718 0 1154 1675 7547 4858 0 1382 0 1633 7,873 0

Hägersten- Liljeholmen 8403 4569 2730 15702 9758.9 0 3892.8 2476.7 16128.4 9873 0 3865 1719 15457 9549 0 4077 349 1467 15,442 0

Skärholmen 13540 0 1196 3000 17736 13,482 0 1,015 2,300 16796.84 13,897 0 889 3,217 18002.45 14,876 1,015 0 3,043 18,934 0

Summa 99,670 5,271 58,880 30,340 194,161 116,839 0 55,731 29,514 202,084 122,429 0 56,642 33,496 212,567 121,780 0 61,005 5,850 34,089 222,724 18,833 0 4,290 462 5,242 28,827

Fråga 2 b Beskriv kort vilka faktorer som påverkat kostnadsutvecklingen för fritidsgårdar, parklekar, fältassistenter 

och kvartersgårdar i er stadsdelsnämnd under de senaste åren.

Fråga 2 c Kostnadsutveckling för stadsdelsnämndernas öppna fritidsverksamheten per kategori mellan åren 2013-2017

Tabell är länkad mot summeringen i fråga 2

Kategori 2013 2014 2015 2016 2017 Utv. Sedan 2013

Fritidsgård 99,670 116,839 122,429 121,780 18,833 -81%

Parklekar 58,880 55,731 56,642 61,005 4,290 -93%

Fältassistenter 30,340 29,514 33,496 34,089 5,242 -83%

Kvartersgårdar 5,271 0 0 0 -100%

Summa 188,889 202,084 212,567 216,874 28,365 -85%

Fråga 2 d Kostnadsförändringar inom öppen fritidsverksamhet per verksamhetskategori (Tkr)

Tabellen är länkad mot summeringen i fråga 2 c

Kategori 

Förändring 

2013-2014

Förändring 2014-

2015

Förändring 2015-

2016

Förändring 2016-

2017

Fritidsgård 17,170 5,590 -649 -102,946

Kvartersgårdar -5,271 0 0 0

Parklekar -3,149 912 4,363 -56,716

Fältassistenter -826 3,982 593 -28,847

Summa 7,923 10,483 4,307 -188,509

201720162015

Tre fritidsgårdar har tagits tillbaka i kommunal regi vilket medfört lägre kostnader genom samordningsvinster. 

Ett inrapporteringsfel avseende verksamheter för funktionshindrade förra året medför att skillnaden mot årets 

nettokostnader ser större ut än de faktiskt är. 
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Fråga 3 Nettokostnader för öppen fritidsverksamhet per stadsdelsnämnd för åldersgruppen 7-19 under (Tkr)Nettokostnader för öppen fritidsverksamhet per stadsdelsnämnd för åldersgruppen 7-19 under (Tkr)
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19 år i kr.Rinkeby- Kista 20,299 8,581 2,366 22,750 8,678 7,957 2,622 20,900 8,700 7,905 2,402 19,990 8,613 2,321 0 0 #DIV/0!

Spånga- Tensta 10,753 7,300 1,473 10,457 8,112 7,407 1,289 11,088 8,073 7,381 1,373 13,100 7,937 1,650 #DIV/0!

Hässelby- Vällingby 17,805 11,333 1,571 19,000 11,626 11,296 1,634 21,700 11,529 11,529 1,882 20,500 11,855 1,729 #DIV/0!

Bromma 11,409 10,741 1,062 10,996 11,144 10,864 987 11,239 11,426 11,197 984 10,834 11,636 931 #DIV/0!

Kungsholmen 4,426 4,709 940 4,238 4,797 4,751 883 4,776 5,018 5,018 952 5,554 5,295 1,049 #DIV/0!

Norrmalm 5,218 5,841 893 6,442 5,915 5,877 1,089 5,116 6,005 5,989 852 5,790 6,191 935 #DIV/0!

Östermalm 10,241 6,056 1,691 10,236 6,077 6,130 1,684 9,761 6,272 6,272 1,556 11,403 6,607 1,726 #DIV/0!

Södermalm 16,898 11,485 1,471 17,166 11,671 11,671 1,471 17,094 11,993 11,993 1,425 17,782 15,669 1,135 #DIV/0!

Enskede- Årsta- Vantör 27,696 12,005 2,307 30,985 11,956 11,956 2,592 32,913 12,183 12,183 2,702 29,289 12,444 2,354 28,827 13,143 2,193

Skarpnäck 7,065 5,722 1,235 9,296 5,915 5,798 1,572 7,055 5,995 5,943 1,177 10,243 5,962 1,718 #DIV/0!

Farsta 17,147 7,364 2,328 17,323 7,087 7,087 2,444 20,469 14,282 7,248 1,433 20,469 7,444 2,750 #DIV/0!

Älvsjö 6,730 4,432 1,519 6,856 4,456 4,456 1,539 7,547 4,577 4,577 1,649 7,873 4,815 1,635 #DIV/0!

Hägersten- Liljeholmen 15,703 8,130 1,931 16,128 8,338 8,345 1,934 15,447 9,908 8,788 1,559 15,442 9,404 1,642 #DIV/0!

Skärholmen 17,736 5,703 3,110 16,797 5,648 5,648 2,974 18,002 5,677 5,677 3,171 18,934 5,763 3,285 #DIV/0!

Summa 189,127 109,402 1,729 kr 198,670 111,420 109,240 1,783 kr 203,107 121,638 111,701 1,670 kr 207,203 119,635 1,732 kr 28,827 13,143 #DIV/0!

Fråga 3 b Nettokostnadsutveckling per individ 7-19 år 2013-2017 i Stockholms stadsdelsnämnder

Tabellen är länkad mot summeringen i fråga 3

Stadsdel 2013 2014 2015 2016 2017

Rinkeby- Kista 2,622 22,750 20,900 19,990 0

Spånga- Tensta 1,473 10,457 11,088 13,100 0

Hässelby- Vällingby 1,571 19,000 21,700 20,500 0

Bromma 1,062 10,996 11,239 10,834 0

Kungsholmen 940 4,238 4,776 5,554 0

Norrmalm 893 6,442 5,116 5,790 0

Östermalm 1,691 10,236 9,761 11,403 0

Södermalm 1,471 17,166 17,094 17,782 0

Enskede- Årsta- Vantör 2,307 30,985 32,913 29,289 28,827

Skarpnäck 1,235 9,296 7,055 10,243 0

Farsta 2,328 17,323 20,469 20,469 0

Älvsjö 1,519 6,856 7,547 7,873 0

Hägersten- Liljeholmen 1,931 16,128 15,447 15,442 0

Skärholmen 3,110 16,797 18,002 18,934 0

Summa 1,729 1,783 1,670 1,732 28,827

Ungdomar 2013

2013 2014 2015 2016 2017

1,729 1,783 1,670 1,732 28,827

189,127 198,670 203,107 207,203 28,827
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Fråga 4 Nivå på avsatta medel för öppen fritidsverksamhet 2013 i förhållande till 2017

Tabellen är länkad mot summeringen i fråga 2

Kategori 

2013 2014 2015 2016 2017 Förändring 

2013 jmf. 2017

Fritids- och kvartersgårdar

104,940.8 116,839.3 122,429.0 121,779.8 18,833.4 -82.05%

Parklekar 58,880.1 55,730.6 56,642.3 61,005.2 4,289.5 -92.71%

Fältverksamhet 30,339.8 29,513.6 33,495.7 34,089.0 5,242.1 -82.72%

Summa 194,160.7 202,083.6 212,567.0 216,874.0 28,365.0


